
  

                      【周知用】 

小山市都市公園内有料体育施設【テニスコート】 

予約開始時間の変更について 

 

日頃より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

思川緑地、小山運動公園、あけぼの公園及び原之内公園のテニスコートについては、インター

ネットを通じてパソコンや携帯電話により空き状況の確認や予約を行うことが出来る小山市公

共施設予約システムにより、先着順にて予約を受け付けております。 

この度、利用者サービスの向上を図るため、利用者アンケートを実施し、予約開始時刻につい

て検討した結果、下記のとおり変更させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

※今後も利用者サービスの向上を図るため、皆さまのご意見を伺ってまいります。 

 

記 

 

１．予約開始時刻【変更】  

利用日の１ヶ月前の午前６時から 

２．変更日 

  令和４（２０２２）年１０月１日（土）予約受付分から 

  （９月１日（木）午前６時予約受付開始） 

   

 

小山市教育委員会生涯スポーツ課 

指定管理者ミズノスポーツサービス株式会社 


